Estado do Ceará

Climara Municipal de Limoeirc
Dialogo, Compromisso e Trabalho

APRESENT\DC E[1SE;:'
o RD INÀR IA

REALIZADA AOS

0 5 0I'Jl. 2023

CAIUARÂ [,I LII,'I OO NORÍE

NoÉe

REeUERIMENTo N." 5Eô /2023-\'EREADonelÍvIe*rnxtsnsMAIA

Limoeiro do Norte-cE,02 de Outubro de 2023

A vereadora Lívia Meneses Maia, no uso de suas atribüções legais e na forma

regimental em vigor, vêm respeitosamente através deste solicitar do Exmo. Sr. Darlyson de

Lima Mendes que encaminhe o seguinte requerimenbo a Sra. Helaine Loura, Diretora

Administrativa do Hospital São Camilo, solicitando da mesma a cópia do contrato firmado

entre a prefeitura municipal de Limoeiro do Norte com o Hospital São Camilo para os serviços

de Urgência e Emergência, Cirurgias Eletivas e que seja anexado os pagamentos com seus

respectivos comprovantes e se existe algum debito em aberto corn o convênio celebrado.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para extemar meus votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

0 2 üüI. 2023

i'l",riáflu.---.j- : 55
kr,o ülu-^re>o \,to.vr

Lívia Meneses Maia
Vereadora

Ao

Exmo. Sr.

Darlyson de Lima Mendes

Presidente da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte - Ce

Rua cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4740
CNPI 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email:camara limoeiÍo@hotmail.com

Na expectativa da atenção de Vossa Excelência no sentido favorável a esse

requerimento, o gabinete da vereadora fica a disposição para quaisquer esclarecimentos que se

façam ne,cessriria-

t,t.: r.."r t,.J( :i,\: al!
.i r. --,.j:,ti:ria

i .rl,t.. tt_i i,r ..8^à_ll2_